
 

UCHWAŁA NR XVIII/142/20 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/109/19 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 194) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 63.675,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 227.355,17 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy 

na 2020 rok o kwotę 166.524,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 21.344,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych 

budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 18.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Dariusz Zajdel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 3 lipca 2020 r.

Poz. 1955



w złotych

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 0,00 60 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3                                                                                       

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

60 000,00

  dochody bieżące 0,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 3 675,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                                

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 675,00

  dochody bieżące 0,00 3 675,00

0,00 63 675,00

0,00 63 675,00

Załącznik nr 1                                                

do Uchwały Nr XVIII/142/20                           

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 29 czerwca  2020 r.                                    

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2020

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1955



w złotych

Dział

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 0,00 30 000,00

75023
Urzedy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00 30 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
30 000,00

801 Oświata i wychowanie 107 624,72 153 355,17

80101 Szkoły podstawowe 86 561,72 69 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 81 461,72

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
5 100,00 69 000,00

80104 Przedszkola 2 063,00 78 617,17

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
2 063,00

wydatki na programy finansowane                                                                                              

z udziałem środków, o których mowa                                                                              

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej                                                                            

z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

78 217,17

80105 Przedszkola specjalne 0,00 5 738,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
5 738,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 000,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 19 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 900,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 44 900,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 44 900,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
14 000,00 14 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 4 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
4 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane                                                              

z gromadzeniem środków z opłat i kar                                                                   

za korzystanie ze środowiska

0,00 10 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
10 000,00

Załącznik nr 2                                                                              

do Uchwały Nr XVIII/142/20                             

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 29 czerwca  2020 r.                                         

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1955



90095 Pozostała działalność 14 000,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
14 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 30 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 30 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
30 000,00

166 524,72 227 355,17Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1955



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 18 500,00 0,00

60016

Rozbudowa drogi gminnej nr 105683 

O ul. Zielonej w Kielczy (projekt + 

ZRID) 	

6 000,00

60016

Rozbudowa drogi gminnej nr 105649 

O ul. Żeromskiego i drogi gminnej nr 

105648 O ul. Ks. Wajdy w 

Żędowicach (projekt + ZRID)

12 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 844,55

80104
zakupy inwestycyjne w ramach 

projektu "Przedszkolaki z naszej paki"
2 844,55

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00 18 500,00

90015

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej dla zadania 

pn."Budowa sieci oświetlenia 

drogowego w ulicy Kolejowej w 

Zawadzkiem"

12 500,00

90095
Zagospodarowanie terenu przy ulicy 

Szkolnej w Kielczy
6 000,00

18 500,00 21 344,55

Załącznik nr 3                                     

do Uchwały Nr XVIII/142/20                             

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 29 czerwca  2020 r.                                

Zmiana  planu wydatków majątkowych  Gminy Zawadzkie  na rok 2020

Razem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1955


		2020-07-03T12:27:31+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




